



لزوم توجه جدی
به موضوع «امت اسلامی»

همین صفحه



امام
نماد جمهوری اسلامی است

صفحه ۳

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳ - ۱۳ ربيع الاول ۱۴۴۶ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۵۴ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

کواکبان در نود و نهمین همایش فصلی حزب مردم سالاری هشدار داد

خطر مصادره دولت وفاق ملی از سوی حافظان منافع شخصی

صفحه ۳



«مردم سالاری» گزارش می‌دهد

ترسیم نقشه راه دولت چهاردهم

✓ خبر پزشک‌های دربار رفیع حصر

صفحه ۲

تسهیل در واردات خودرو

با اختصاص یک میلیارد دلار

گروه اقتصادی - عباس قاری: با اعلام رئیس کل بانک مرکزی، یک میلیارد دلار با دستور رئیس جمهوری برای از بین انحصار به واردات خودرو اختصاص یافت. محمدرضا فرزین در جلسه ستاد تنظیم بازار خبر از اختصاص یک میلیارد دلار به واردات خودرو خبر داد و افزود: این یک سیاست مستمر است که تا پایان سال ادامه دارد. به دنبال آن وزیر اقتصاد از باز شدن گره کور واردات خودرو خبر داد. عبدالناصر همتی در یادداشتی در شبکه اجتماعی نوشت...

صفحه ۶

حضور داغ ایران

در نشست اتمی وین

گروه دیپلماسی - سمیرا عبدالملکی: شصت‌وهشتمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پیش از ظهر دبروز (دوشنبه) با حضور نمایندگان عالی‌رتبه کشورهای عضو در وین آغاز شد. ایران در این نشست که تا جمعه (۳۰ شهریور) ادامه دارد حضور پررنگی خواهد داشت. از جمهوری اسلامی ایران، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در این کنفرانس حضور دارد و سخنرانی خواهد کرد. دیدار با رافائل گروسی...

صفحه ۱۰

دومین ترور آماتور

ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده و نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر این کشور عصر یکشنبه ۱۵ سپتامبر، پس از دو ماه بار دیگر هدف سوء قصدی نافرجام قرار گرفت. این سوءقصد در پی تیراندازی در اطراف باشگاه گلف دونالد ترامپ در فلوریدا صورت گرفت و پلیس فدرال آمریکا می‌گوید رئیس جمهوری سابق ایالات متحده هدف آن بوده است. یکی از مأموران سرویس مخفی ظاهراً لوله تفنگی را دید که...

صفحه ۱۱

یادداشت

توهین به علامه آیت‌الله حسن زاده با پوشش نقد!

هادی سروش

عبارات قیصری را آورده‌ام جالب است، «ممد الهمم» کتابی است که ایشان در درس از آن به «خودآموز فصوص» نام می‌برند و می‌فرمودند: من در این کتاب مطالب ششارحان فصوص، بخصوص مطالب قیصری را به فارسی برگردام و آورده‌ام. پس جای ندارد که کسی در مقام به اصطلاح نقد بگوید؛ چرا در این کتاب، طرح مطالب شارحان فصوص شده جدا این چنین اظهار نظر کردن بسیار دور از اولیات دانش و علم است. گذشته از اینکه اگر کسی به این کتاب مراجعه کند مشاهده می‌کند که حضرت علامه بحث‌های مستقلی در این کتاب مطرح کرده‌اند که در کتاب‌های شارحان فصوص نیست. سوم: مطلبی است که از اظهار نظر قبلی، بیشتر فاقد مایه علمی است و آن این است ناقد با توهین می‌گوید: آقای حسن‌زاده از توضیح مطلب سخت این عربی در فص شیخی از کتاب «ممدالهمم» در رفته!

اولاً کدام مطلب مدنظر ناقد است؟ و ثانیاً خوب است این آقای ناقد! اول استاد خود که کلاس آکادمیک فصوص را با آن استاد داشته و از او خط به خط کتاب بسیار سخت فصوص را تعلیم دیده، معرفی کند تا به بقیه مسائل برسیم!

چهارم: آیت الله حسن‌زاده در گزارشی از شهادت خود گفته من به محضر امام رضا رسیدم و ایشان ابواب علوم را برابم گشودند. ناقد از این مطلب استفاده نادرست کرده و می‌گوید: پس چرا آقای حسن‌زاده در تمام مطالب عالم نیست؟! پاسخ روشن است، آیا استفاده علمی آیت‌الله حسن‌زاده در مقام توسل به یکی از اولیاء الله مانند حضرت ثامن الحجج(ع)، یعنی باید استاد به تمام علوم عالم آگاه شده باشد؟ روشن است که فیوضات آن سویی که برخی علماء راستین داشته‌اند و

خبر ویژه

رهبر انقلاب تاکید کردند

لزوم توجه جدی به موضوع «امت اسلامی»



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار علماء اهل سنت، دستیابی به هدف مهم عزت امت اسلامی را جز از راه اتحاد میسر ندانستند و فرمودند: امروز یکی از واجبات قطعی حمایت از مظلومان غزه و فلسطین است و اگر کسی از این تکلیف سرپیچی کند، قطعاً نزد پروردگار مورد سؤال قرار خواهد گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دیرروز در دیدار جمعی از علماء، امامان جمعه و مدیران مدارس علمیه اهل سنت سراسر کشور، حفاظت از هویت گران‌سنگ «امت اسلامی» را ضروری خواندند و با تأکید بر اهمیت وحدت اسلامی و تلاش‌های بدخواهان برای مخدوش کردن آن، گفتند: موضوع «امت اسلامی» به هیچ وجه نباید فراموش شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که به مناسبت آغاز هفته وحدت و ایام سالروز ولادت با سعادت نبی اکرم(ص) برگزار شد، گفتند: مسئله هویت امت اسلامی، مسئله‌ای اساسی و فراتر از ملیت است و مرزهای جغرافیایی، حقیقت و هویت امت اسلامی را تغییر نمی‌دهد.

ایشان با اشاره به تلاش‌های خصمانه برای بی‌تفاوت کردن مسلمانان به هویت اسلامی خود، افزودند: این خلاف تعالیم اسلامی است که یک مسلمان از رنج مسلمانی دیگر در غزه یا دیگر نقاط جهان غافل باشد.

رهبر انقلاب اسلامی، علماء اهل سنت را به تکیه بر هویت اسلامی و امت اسلامی فراخواندند و با اشاره به طراحی‌ها و فعالیت‌های ساقیه‌دار بدخواهان برای دامن زدن به اختلاف‌های مذهبی در جهان اسلام بویژه در ایران، خاطرنشان کردند: آنها با استفاده از ابزارهای فکری، تبلیغی و اقتصادی به دنبال جداسازی شیعه و سنی در

کشور ما و هر منطقه دیگر اسلامی هستند و با اقداماتی همچون وادار کردن افرادی از طرفین به بدگویی به لجاجت و اختلاف دامن می‌زنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علاج و راه مقابله با این توطئه‌ها را تکیه بر وحدت خواندند و تأکید کردند: موضوع وحدت نه یک تاکتیک بلکه یک اصل قرآنی است.

رهبر انقلاب اسلامی با ابراز تأسف از برخی اقدامات دانسته یا نادانسته برای مخدوش کردن وحدت شیعه و سنی گفتند: البته با وجود انبوه توطئه‌ها، جامعه اهل سنت ما مجدانه با این انگیزه‌های خصمانه مقابله کرده است که گواه آن ۱۵ هزار شهید اهل سنت در دفاع مقدس و مقاطع دیگر و شهادت جمع زیادی از علماء اهل سنت در راه حق و انقلاب است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دستیابی به هدف مهم عزت امت اسلامی را جز از راه اتحاد میسر

یادداشت

دغدغه‌های مدیریت یک کسب و کار

بریساج حاجی محمدی

مدیریت، یک هنر است، مدیریت، هنر چیدمان صحیح و علم انجام کار به کمک افراد دیگر است. مدیران با سپردن کار به دیگران، به اهداف سازمانی دست می‌یابند. این فرایند که جهت دهی و کنترل فعالیت‌ها است، خود به معنای اجزای اصلی یک داشبورده مدیریت است. افراد برای دستیابی به اهداف یک سازمان بایستی همسو باشند و این یک مدیر قابل است که این همسویی را ایجاد می‌کند و جهت می‌بخشد. به ساعت مچی دستتان نگاهی بیندازید، خود نمایانگر یک سازمان پیچیده و منظم است که برای نیل به هدفش که نمایش وقت و زمان است می‌کوشد.

می‌بینید که هیچ چرخ دنده‌ای با دیگری همسان و منطبق و هم‌سایز نیست اما هر کدام کار خودشان را می‌کنند و با

مهارت‌های حیاتی مواجه هستند و برای آماده شدن برای انقلاب صنعتی چهارم، باید بخش‌های عظیمی از نیروی کار خود را مجدداً به مهارت برسانند یا ارتقا دهند و همه کارکنان شرکت بایستی خط مشی سازمان را بدانند و براساس استراتژی مدیران گام بر دارند. تعریف یک استراتژی برنده به کسب و کار برتری می‌بخشد و درمدار موفقیت قرارش می‌دهد. شکل‌گیری، مدیریت و اجرای استراتژی می‌تواند در سطوح مختلف یک سازمان اتفاق بیفتد. حتی در کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، اغلب می‌توانید انتظار داشته باشید که استراتژی کلی وجود داشته باشد که استراتژی‌های دیگر تیم‌ها در زیر آن قرار دارند، و توسط مدیریت رهبری می‌شوند.

کلیه این هماهنگی‌ها و اندیشیدن استراتژی کسب و کار در حالی است که در مواقع بحرانی بایستی بتواند با کمترین انحراف از مسیر تصمیم‌گیری کنید و گاهی حتی وقتی بخشی از ساختار مدیریتی یک شرکت هستید، لحظاتی پیش می‌آید که مجبور می‌شوید تصمیمی را که با آن موافق نیستید، عملی

کارکنان، مواد اولیه، ماشین آلات، پول و... است که دستیابی به هدف ممکن می‌شود، در صورتی که مدیریت تمام فعالیت‌ها و منابع را هماهنگ می‌کند گاهی دغدغه اصلی در چگونگی تصمیم‌گیری است. اما همیشه تصمیم‌گیری حتی نه صد در صد نیست، به از تصمیم‌نگرفتن است. اینکه دستمان بلرزد و با شاعر بررسی شود پیش برویم که انگار یک رباط هم می‌تواند کارها را انجام دهد، هنر ما در ساختن تصمیم است که نقش آفرینی می‌کند.

این درحالی است که بزرگترین چالش‌های تجاری که شرکت‌ها با آن روبرو هستند چالش‌های استراتژی کسب و کارشان است، جلوتر ماندن از بازی هنر خوبی هر سازمان است. اگر بیش از حد ریسک کنید، پول را از دست خواهید داد، اگر در موقعیت خود راحت بمانید، رقابت، با ارزش‌ترین مشتریان شما را خواهد دزدید.

بنابراین تعریف یک استراتژی تجاری مؤثر که بتواند با گذشت زمان گسترش و تکامل یابد، بسیار مهم است. شرکت‌ها در سراسر صنایع با شکاف‌های عظیمی برای

هم کار کرد نشان یک وقت دقیق را روی صفحه اصلی توسط عقربه‌ها، می‌نمایاند.

لذا مدیریت یک فرایند سیستماتیک است. ماهیت مدیریت که یک فرایند و فعالیت سازمان یافته است مستلزم تصمیم‌گیری است. و این مهمترین دغدغه یک کسب و کار است. مدیر یک کسب و کار در واقع تصمیم‌گیرنده آن کسب و کار است که هر لحظه در کورانی از اطلاعات غرق است و برای حیات یا ممات خود باید بتواند یکی از دو مسیر فرمز یا آبی را قطع کند. تصمیم‌گیری، دقیقاً مثل منهدم کردن یک بمب ساعتی است آن هم تصمیم‌گیری در بحران‌های اقتصادی کنونی و البته که گریبانگیر همه اجزای سازمان خواهد بود.

با توجه به استفاده کارآمد از منابع سازمان از جمله